
Medio Tema Link
Accion Coop Campaña Charla Más Fácil https://accion.coop/las-ultimas/casi-el-40-de-las-adolescentes-no-sigue-la-secundaria-tras-maternar/
Actualidad Campaña Charla Más Fácil https://actualidad.com.ar/el-embarazo-adolescente-dificulta-la-terminacion-de-la-escuela-secundaria/
Adlatina Campaña Charla Más Fácil https://www.adlatina.com/campa%C3%B1as/una-charla-mas-facil
Adn 24 Digital Campaña Charla Más Fácil https://adn24digital.com.ar/campana-para-prevenir-el-embarazo-no-intencional-en-la-adolescencia/
Agencia Nova Campaña Charla Más Fácil https://www.agencianova.com/nota.asp?n=2024_3_31&id=137046&id_tiponota=11
Aire de Santa Fe Campaña Charla Más Fácil https://www.airedesantafe.com.ar/sociedad/en-argentina-la-mitad-los-embarazos-adolescentes-no-son-intencionales-n574770
AN Digital Campaña Charla Más Fácil https://andigital.com.ar/nota/122034/una-charla-mas-facil-novedosa-campana-para-prevenir-el-embarazo-no-intencional-en-la-adolescencia/
C5N Campaña Charla Más Fácil https://www.c5n.com/sociedad/lanzan-campana-prevenir-el-embarazo-no-intencional-adolescente-argentina-n147680
Chubut Ahora Campaña Charla Más Fácil https://chubutahora.com/2024/03/30/el-embarazo-adolescente-dificulta-la-terminacion-de-la-escuela-secundaria/
Comercio y Justicia Campaña Charla Más Fácil https://comercioyjusticia.info/profesionales/casi-40-de-las-adolescentes-no-logra-completar-la-secundaria-luego-de-tener-un-hijo/
Comunicar Salud Campaña Charla Más Fácil https://comunicar-salud.com.ar/nota/48099/campana-para-prevenir-el-embarazo-no-intencional-en-la-adolescencia-en-argentina/
Concepto de Mujer Campaña Charla Más Fácil https://www.conceptodemujer.com.ar/index.php?option=com_content&view=article&id=5772:nueva-campana-de-prevencion-de-embarazo-no-intencional-en-la-adolescencia&catid=63&Itemid=99
Desde Entre Rios Campaña Charla Más Fácil https://desdeentrerios.com.ar/post/la-mitad-de-los-embarazos-adolescentes-son-no-intencionales-proponen-una-charla-mas-facil-como-prevencion
Diario de Cuyo Campaña Charla Más Fácil https://www.diariodecuyo.com.ar/columnasdeopinion/En-el-pais-la-mitad-de-embarazos-adolescentes-son-no-intencionales-20240308-0064.html
Diario de Cuyo Campaña Charla Más Fácil https://www.diariodecuyo.com.ar/columnasdeopinion/Despues-de-tener-un-hijo-el-38-de-las-adolescentes-no-completa-la-secundaria-20240410-0056.html
Diario de San Juan Campaña Charla Más Fácil https://diariodesanjuan.com/index.php/2024/03/30/el-embarazo-adolescente-dificulta-la-terminacion-de-la-escuela-secundaria/
Diario el Atlantico Campaña Charla Más Fácil https://diarioelatlantico.com.ar/2024/03/27/el-38-de-las-adolescentes-no-completan-la-secundaria-despues-de-tener-un-hijo/
Diario Rio Negro Campaña Charla Más Fácil https://www.rionegro.com.ar/sociedad/impulsan-una-campana-para-prevenir-el-embarazo-no-intencional-en-la-adolescencia-en-argentina-3474126/
Diario Salud Campaña Charla Más Fácil https://www.diariosalud.com.ar/2024/02/23/una-nueva-campana-para-prevenir-el-embarazo-no-intencional-en-la-adolescencia/
Dossier Campaña Charla Más Fácil https://dossiernet.com/articulo/una-charla-mas-fcil-la-nueva-campana-del-cpa-y-unfpa-para-prevenir-el-embarazo-no-intencional-en-la-adolescencia-en-argentina/33564
Edicion Calificada Campaña Charla Más Fácil https://www.edicioncalificada.com.ar/27/02/2024/la-mitad-de-los-embarazos-adolescentes-en-argentina-no-son-deseados/
El Diario de Carlos Paz Campaña Charla Más Fácil https://www.eldiariodecarlospaz.com.ar/vida-saludable/2024/4/4/el-38-de-las-adolescentes-no-logra-completar-la-secundaria-despues-de-tener-un-hijo-199751.html
Estamos Entre Rios Campaña Charla Más Fácil https://estamosentrerios.com/2024/03/30/el-embarazo-adolescente-dificulta-la-terminacion-de-la-escuela-secundaria/
Interseccion Campaña Charla Más Fácil https://interseccion.ar/lanzan-una-campana-para-prevenir-embarazos-no-intencionales-en-la-adolescencia/
La Capital de Mar del Plata Campaña Charla Más Fácil https://www.lacapitalmdp.com/el-38-de-las-adolescentes-no-logra-completar-la-secundaria-despues-de-tener-un-hijo-o-hija/#:~:text=Seg%C3%BAn%20el%20estudio%20Consecuencias%20socioecon%C3%B3micas,maternidad%20hasta%20la%20edad%20adulta.
La Postal de Mar del Plata Campaña Charla Más Fácil https://lapostaldemardelplata.com/Una-charla-mas-facil-la-nueva-campana-del-CPA-y-UNFPA-para-prevenir-el-embarazo-no-intencional-en-la-adolescencia-4374
La Postal de Mar del Plata Campaña Charla Más Fácil https://lapostaldemardelplata.com/El-38-por-ciento-de-las-adolescentes-no-logra-completar-la-secundaria-despues-de-tener-un-hijo-4684
La Trocha Digital Campaña Charla Más Fácil https://www.latrochadigital.com.ar/2024/02/23/una-charla-mas-facil-la-nueva-campana-para-prevenir-el-embarazo-no-intencional-en-la-adolescencia/
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La Voz de Tandil Campaña Charla Más Fácil https://www.lavozdetandil.com.ar/2024/04/08/el-38--de-las-adolescentes-no-logra-completar-la-secundaria-despues-de-tener-un-hijo-o-hija
Los Andes Campaña Charla Más Fácil https://www.losandes.com.ar/espacio-de-marca/una-charla-mas-facil-la-nueva-campana-del-cpa-y-unfpa-para-prevenir-el-embarazo-no-intencional-en-la-adolescencia-en-argentina/
Los Andes Campaña Charla Más Fácil https://www.losandes.com.ar/editorial/la-adolescencia-y-el-embarazo-no-intencional/
LT7 Noticias Campaña Charla Más Fácil https://www.lt7noticias.com/54310-el-38-de-las-adolescentes-no-logra-completar-la-secundaria-despues-de-tener-un-hijo
Marcela Fittipaldi Campaña Charla Más Fácil https://marcelafittipaldi.com.ar/2024/02/la-mitad-de-los-embarazos-adolescentes-en-argentina-no-son-deseados/
Marcela Fittipaldi Campaña Charla Más Fácil https://marcelafittipaldi.com.ar/2024/03/el-38-de-las-adolescentes-no-logra-completar-la-secundaria-despues-de-tener-un-hijo-o-hija/
MDZ Campaña Charla Más Fácil https://www.mdzol.com/sociedad/2024/2/23/una-charla-mas-facil-la-nueva-campana-para-prevenir-el-embarazo-no-intencional-en-la-adolescencia-en-argentina-407701.html
Mirada profesional Campaña Charla Más Fácil https://www.miradaprofesional.com/landingpage?id=59609
Mirador Virtual Campaña Charla Más Fácil http://miradorvirtual.com.ar/el-38-de-las-adolescentes-no-logra-completar-la-secundaria-despues-de-tener-un-hijo-o-hija/
MSN Campaña Charla Más Fácil https://www.msn.com/es-ar/estilo-de-vida/other/la-estad%C3%ADstica-argentina-se-mantiene-5-de-cada-10-embarazos-no-son-intencionales/ar-BB1j92rT
MSN Campaña Charla Más Fácil https://www.msn.com/es-us/noticias/other/el-embarazo-adolescente-dificulta-la-terminaci%C3%B3n-de-la-escuela-secundaria/ar-BB1kMtOL
Mundo Salud Campaña Charla Más Fácil https://www.mundosalud.com.ar/post/argentina-la-mitad-de-los-embarazos-juveniles-no-son-deseados
Noticias Data Campaña Charla Más Fácil https://noticiasdata.com.ar/?p=231049
Noticias de Bariloche Campaña Charla Más Fácil https://www.noticiasdebariloche.com.ar/impulsan-una-campana-para-prevenir-el-embarazo-no-intencional-en-la-adolescencia-en-argentina/
Noticias de los Andes Campaña Charla Más Fácil https://noticiasdelosandes.com.ar/contenido/22776/impulsan-una-campana-para-prevenir-el-embarazo-no-intencional-en-la-adolescencia
Nueva Rioja Campaña Charla Más Fácil https://www.nuevarioja.com.ar/opinion/en-el-pais-la-mitad-de-los-embarazos-adolescentes-son-no-intencionales.htm
Nueva Rioja Campaña Charla Más Fácil https://drive.google.com/file/d/1JvjMXE8sCPJ7T2w8YQDeOACQ7QNrMCyW/view?usp=drive_link
Pagina 12 Campaña Charla Más Fácil https://www.pagina12.com.ar/716916-la-estadistica-argentina-se-mantiene-5-de-cada-10-embarazos-
Para Ti Campaña Charla Más Fácil https://www.parati.com.ar/news/charlas-con-sentido-asi-la-campana-para-evitar-los-embarazos-adolescentes-no-deseados/
Perfil Campaña Charla Más Fácil https://drive.google.com/file/d/1b14AIZaL4H4cqDcIHejogAvoxMdPCxgB/view?usp=drive_link
Perfil.com Campaña Charla Más Fácil https://www.perfil.com/noticias/amp/sociedad/el-embarazo-adolescente-dificulta-la-terminacion-de-la-escuela-secundaria.phtml
Portal Publicitario Campaña Charla Más Fácil https://portalpublicitario.com/archivos/1375
Programa Info salud Campaña Charla Más Fácil http://programainfosalud.com/Noticia.aspx?id=1600912&sec=Bio%C3%A9tica%20y%20Desarrollo%20Social&idsec=2
Pura Data Campaña Charla Más Fácil https://puradata.com.ar/el-38-de-las-adolescentes-no-logra-completar-la-secundaria-despues-de-tener-un-hijo-o-hija/
Quiero a mi pais Campaña Charla Más Fácil https://www.quieroamipais.org/notix/desarrollo/32798_una_charla_ms_fcil_la_nueva_campaa_del_cpa_y_unfpa_para_prevenir_el_embarazo_no_intencional_en_la_adolescencia_en_argentina-2.htm
Radio Bamba Campaña Charla Más Fácil https://www.radiobamba.com.ar/articulo/el-embarazo-adolescente-dificulta-la-terminacion-de-la-escuela-secundaria.php
Radio Dogo Campaña Charla Más Fácil https://radiodogo.com/noticias/el-embarazo-adolescente-dificulta-la-terminacion-de-la-escuela-secundaria/#google_vignette
Redaccion Campaña Charla Más Fácil https://www.redaccion.com.ar/impulsan-una-campana-para-prevenir-el-embarazo-no-intencional-en-la-adolescencia-en-argentina/
Reporte 24 Campaña Charla Más Fácil https://www.reporte24.ar/index.php?option=com_content&view=article&id=424929
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Satelite pampa Campaña Charla Más Fácil https://satelitepampa.com.ar/articulo/el-embarazo-adolescente-dificulta-la-terminacion-de-la-escuela-secundaria.php
Sergio Lapegue Campaña Charla Más Fácil https://sergiolapegue.com/site/2024/02/29/la-mitad-de-los-embarazos-juveniles-en-argentina-no-son-deseados/
Telefe Campaña Charla Más Fácil https://noticias.mitelefe.com/actualidad/la-mitad-de-los-embarazos-adolescentes-son-no-intencionales-proponen-una-charla-mas-facil-como-prevencion/
Telefe Cordóba Campaña Charla Más Fácil http://cordoba.mitelefe.com/actualidad/la-mitad-de-los-embarazos-adolescentes-son-no-intencionales-proponen-una-charla-mas-facil-como-prevencion/
Tiempo Argentino Campaña Charla Más Fácil https://www.tiempoar.com.ar/ta_article/el-38-de-las-adolescentes-no-logra-completar-la-secundaria-despues-de-maternar/
Total Medios Campaña Charla Más Fácil https://www.totalmedios.com/nota/55563/una-charla-mas-facil-la-nueva-campana-del-cpa-y-unfpa
Total Medios Campaña Charla Más Fácil https://www.totalmedios.com/nota/55686/una-charla-mas-facil-la-campana-del-cpa-y-el-fondo-de-poblacion-de-las-naciones-unidas
Tu tucuman Campaña Charla Más Fácil https://tutucuman.com/2024/03/30/el-embarazo-adolescente-dificulta-la-terminacion-de-la-escuela-secundaria/
Zona Norte Vision Campaña Charla Más Fácil https://zonanortevision.com.ar/317249/el-38-de-las-adolescentes-no-logra-completar-la-secundaria-despues-de-tener-un-hijo-o-hija/
America TV Campaña Charla Más Fácil https://drive.google.com/file/d/1iC0rutTnE6nMQMrhtK0Q24ckWf_AmtjH/view?usp=drivesdk
CSHoy 24 Campaña Charla Más Fácil https://www.youtube.com/watch?v=XIH-RPT3Pkw
Radio Regional 106.9 FM Campaña Charla Más Fácil https://drive.google.com/file/d/1H9Z9VUnIFZyMqzsRM421mKqAheLKJ2Ve/view?usp=drive_link
Somos Amba Campaña Charla Más Fácil https://drive.google.com/file/d/10DQsaz6R2mFmnNrtNva58Ww5-OslDwCx/view?usp=drive_link
Telediario Cordoba Campaña Charla Más Fácil https://drive.google.com/file/d/1cKe7F1MFyI1ukAHwrIiPrQA25ZA0-8tU/view?usp=drivesdk
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